МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ
от 31 октября 2017 г. № 112

г. Саранск

Об утверждении инвестиционной программы ПАО «Мордовская
энергосбытовая компания» на 2018 -  2020 годы

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ
субъектов электроэнергетики, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 1 декабря 2009 г. № 977 и протокола заседания
Экспертного совета по рассмотрению инвестиционных программ
организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сферах
электроэнергетики, теплоснабжения, водоснабжения и (или) водоотведения,
газораспределения от 26 октября 2017 года № 08, Министерство энергетики
и тарифной политики Республики Мордовия п р и к а з ы в а е т :

1. Утвердить инвестиционную программу ПАО «Мордовская
энергосбытовая компания» на 2018-2020 годы, согласно приложениям
№ 1-7.

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого

заместителя Министра энергетики и тарифной политики Республики
Мордовия А.А.Волкова.

И.о. Министра